
 

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde;  Yılmaz BAYKARA (yzbaykara@globaldenetim.com.tr) veya Vahap BALKAYA 
(avbalkaya@globaldenetim.com.tr) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 

İş bu sirküler de yer alan açıklamalarımız, ilgili sirküler hakkında genel bilgiler içeriyor olabilir. JHİ ve Mega Global Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. bu sirkülerin içerdiği 
bigiler hakkında tarafımıza danışılmadan uygulanmasından kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçların aksaklık ve zararlarından dolayı herhangi bir 
sorumluluk almaz ve uygulayıcılar da tarafımıza haklılık, sorumluluk iddiasında bulunulamazlar. 

 
 

 

Sayı: 2018 –043                                                             İstanbul,  2018  

Konu: : İstihdam Teşvikleri SGK TEŞVİK YASASI 
 
Sayın; Mükellefimiz, 

  
Yürürlüğe giren son 7103 sayılı torba yasayla işverenlerin söz konusu kanunun yürürlüğe gireceği 
tarihten önceki tarihler için mümkün olmuştur.  

 İade başvuruları, ilgili kanun hükmünün yürürlük tarihini takip eden ayın başından itibaren bir ay 
içinde yapılabilecek ve kanunda belirtilen süreler dışında yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.   

 İstihdam teşvikleri her ne kadar Mart 2011 tarihinden bu yana yürürlükte olsa da, başlangıçta hem 
uygulamanın karmaşık bulunması hem de Sosyal Güvenlik Kurumunun teşviklerden faydalanmak 
isteyen işverenlere yönelik kontrol altyapısı geliştirmemiş olması sebebiyle işverenler uzun dönemler 
boyunca teşviklerden yararlanmada çekimser kaldılar. 

 Şimdi getirilen bu haktan (geriye dönük) faydalanmak için, işverenlerce geçmiş dönemde 
yararlanılmamış teşvik tutarlarının tespit edilmesine yönelik analiz çalışmalarına hiç vakit 
kaybetmeden başlanılmalı ve tespit edilen destek tutarlarının ait olduğu dönemler için başvurular 
yapılmalıdır. 

SGK ya son başvuru 1.Mayıs 2018-31.Mayıs.2018 tarihleri arasıdır. Bu hususta SGK Web sitesinde 
hesaplama paneli açacağı belirtilmişti, ancak bu henüz bir gelişme olmadı. Mükelleflerimiz bu hususta 
acilen bir SGK danışmanlık şirketi ile anlaşarak kaybettikleri SGK teşvik tutarını hesaplattırmaları 
gerekmektedir.  

Not:  SGK danışmanlık şirketi talep eden mükelleflerimiz bizimle iletişime geçebilirler.   
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